g) Conserto de bombas dosadoras.  
h) Bombas dosadoras de cloro: 6  
i) Dosador de cloro e flúor – pastilhas: 6 

VALOR TOTAL MENSAL R$ 4.567,20 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de até R$ 4.567,20 (quatro mil quinhentos e 
sessenta e sete reais e vinte centavos) mensais, sendo o pagamento efetuado até o 10º (décimo) dia 
após o recebimento dos serviços.  

Cláusula Terceira: 
Ocorrendo as hipóteses previstas no artigo 65, inciso II, alínea “d”, da Lei n. 8.666-93, será concedido 
reequilíbrio econômico-financeiro do contrato, requerido pela parte, desde que suficientemente